(Onere complessivo ed erogazione del cofinanziamento) 

La spesa complessiva per l’attuazione delle attività al progetto di cui al presente Accordo è 

quantificata previsionalmente, come da quadro economico previsionale di cui all’Allegato A1, in € 

116.383,30 (centosedicimilatrecentoottantatre/30) totali, dei quali € 105.803,00 

(centocinquemilaottocentotre/00) a carico della Regione del Veneto, ed € 10.580,30 

(diecimilacinquecentoottanta/30) come quota di cofinanziamento del 10% a carico del Centro Levi 

Cases, rendicontabile come costo di personale strutturato. 

La Regione si impegna a riconoscere al Centro Levi Cases, a parziale copertura delle suddette 

spese, trasferimenti a valere sulle annualità 2025 e 2026 secondo le scansioni temporali e alle